

**BRISTOT CIDADE ALTA**

CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823

Fone: (54) 37027005 alexandrebristotme@gmail.com

Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS -  
CEP 95700342**Orçamento****29.202****Atendimento:****Cliente: 5.186 - MARINES CAMPESTRINI****CPF: 634.561.330-49****Emissão: 31/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço: AV ITALIA 321, 100, CENTRO - Santa Tereza - RS - CEP: 95715-000

Fone1: (54) 996727519

Fone2: ( )

| Código            | Descrição                                                               | Quantidade  | Uni          | Pr.Unitário    | Desconto        | Valor Total        |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|----------------|-----------------|--------------------|
| 28390             | FORRO PVC BRANCO JUNTA SECA SOB MEDIDA<br>4/5/7/8 BRISTOT POR ENCOMENDA | 129,6       | M2           | 49,90          |                 | 6.467,04 RET       |
| 28021             | MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT                                         | 26          | BA           | 44,00          |                 | 1.144,00 RET       |
| 10484             | EMENDA H PVC BRANCO 6M                                                  | 2           | UN           | 44,00          |                 | 88,00 RET          |
| 8546              | CANTO PVC INTERNO BRANCO                                                | 32          | UN           | 4,00           |                 | 128,00 RET         |
| 6943              | CANTO PVC EXTERNO BRANCO                                                | 9           | UN           | 3,00           |                 | 27,00 RET          |
| 36570             | PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA<br>4,2X13 PVC CX 500UNI             | 2           | UN           | 55,00          |                 | 110,00 RET         |
| Quantidade: 200,6 |                                                                         | Frete: 0,00 | Seguro: 0,00 | Desconto: 0,00 | Acréscimo: 0,00 | Subtotal: 7.964,04 |

**Total: 7.964,04****Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!****Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 31/07/2025 11:26:19

Vendedor: ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)